در مورد آرژانتین
که خود آقای ویدلا هم مثل همسایهاش پینوشه از دورهدیدههای سیا است
و بیهیچ خجالتی رسالت بزرگ خودش را عیان میکند: سرکوب خرابکاران
برای نجات خانواده، میهن و فوتبال، و ضمناً تامین امنیت لازم برای
فعالیت شرکتهای چندملیتی آمریکا و زمینداران بزرگ آرژانتین. اسم

همه اینها را گذاشت: «بازسازی ملی».

ماشین سرکوب در واقع از زمان خانم پرون ثانی به‌راه افتاد یعنی
از تابستان ۱۹۷۴ ولی با کودتای ویدلا در ۲۴ مارس ۱۹۷۶ (فروردین

۱۳۵۵) و روی کار آمدن نظامیان همه چیز ابعاد دیگری پیدا کرد.

ژنرال مناندز فرمانده ارتش سوم، در تابستان ۱۹۷۶ این کلمهٔ قصار
را به‌زبان آورد: «ویدلا که حکومت میکند من آدم میکشم». لحن سخن

آشناست. بگذریم! و بگوئیم که مناندز، دروغ نمیگوید.